
UCHWAŁA NR  148/226/09 

ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie:  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w 
zakresie usuwania skutków klęsk Ŝywiołowych „Powódź 2009”  
o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się  

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie 

usuwania skutków klęsk Ŝywiołowych „Powódź 2009” o wartości przekraczającej 

granicę ustaloną corocznie przez radę. 

§ 2 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych 

inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę 

przedstawia się Radzie Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek              
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada             
Szymon Jarzyna          
 


